1 de 1

Documento "Portaria SDM1G 172/2025", no sistema Vetor, processo "Portaria SDM1G 172/2025 - designação para

prolatar sentenças - Juíza Valéria Rodrigues Franco da Rocha (Nº 360573)". Para verificar a autenticidade desta cópia,

informe o código 2025.WSIET.JVSMC no endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

Poder Judiciário Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região

Vetor nº 360573 - Portaria SDM1G 172/2025 - designação para prolatar
sentenças - Juíza Valéria Rodrigues Franco da Rocha

Portaria SDM1G 172/2025 (ID 17052622)

PORTARIA SDM1G nº 172, de 27 de novembro de 2025.

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1/2024 e na
Portaria Corregedoria nº 19/2024,

RESOLVE

Art. 1º AUTORIZAR  a Juíza Titular VALÉRIA RODRIGUES FRANCO DA ROCHA,
convocada para atuar no Tribunal, na cadeira da Desembargadora Janete do Amarante,
a PROLATAR SENTENÇAS e EMBARGOS DECORRENTES na 23ª Vara do Trabalho de
Curitiba, no dia 16/12/2025.

Art. 2º Publique-se.

HILDA MARIA BRZEZINSKI DA CUNHA NOGUEIRA
Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional

HILDA
MARIA
BRZEZINSKI
DA CUNHA
NOGUEIRA 01
/12/2025
TRT9